86101705 Capacitación administrativa 5,203.80

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 5,203.80

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.8.7.04 Servicios de capacitación 5,203.80

Total 5,203.80

El monto de : **Cinco  mil doscientos tres con 80/100 (5,203.80)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1761578034755a7s8O